
Věk: 7-99 
Počet hráčů: 1

Cíl hry:  Odstraňte všechny kuličky až na poslední, která zůstane sama na desce.

Pravidla hry: Umístěte 32 kuliček do dírek na desce a nechte prostřední dírku
prázdnou.

 * DJECO Sol�ta�re *

DJ00813

Obsah:  1 herní deska, 1 látkový
pytlík, 32 kuliček



Přemísťujte kuličky jednu po druhé podle následujících pravidel pohybu:
Kuličky se umisťují pouze do dírek na desce.
       K přesunutí musí kulička přeskočit jinou kuličku a může se
umístit do dírky hned následující. Pokud je tato dírka obsazená,
pohyb není možný.
          Pohyb úhlopříčně není možný.
“Přeskočená” kulička se odstraní z desky. Položí se do jednoho ze 4
rohů desky a už se nesmí znovu použít.
          S jednou kuličkou se může zahrát několik skoků za sebou bez
přerušení. 

Varianty: 
Začněte s jakoukoliv prázdnou dírkou.
Skončete s poslední kuličkou přímo uprostřed desky.

Řešení naleznete na konci návodu ke hře.


